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Produktbeskrivelse
Laerdal BAG II engangs genoplivningspose inklusiv voksenmaske størrelse 5 med inflationsventil, oxygenreservoir og iltslange med konnektor. Den 
gennemsigtige maske slutter tæt til patientens ansigt, så der sikres korrekt ventilation, samt giver mulighed for at se farven på patientens læber, 
sekretion og dug fra udånding. Vinkelstykket mellem maske og ventilationspose kan drejes 360 grader, så ventilationen kan ske fra alle vinkler. Voksen 
størrelse anvendes til patienter over 20 kg. Voksenmaske str. 5 med inflationsventil pumpes op ved hjælp af en sprøjte, pump masken op med en luft-
mængde, så masken kan slutte tæt .Der skal være tilstrækkeligt med luft i manchetten til, at den stive plastik ikke mærkes gennem masken, når den 
presses ind mod ansigtet. Masken må ikke pumpes for hårdt op, men skal give lidt efter for at kunne slutte tæt. Latexfri. Beregnet til engangsbrug.

Specifikationer

Produktbetegnelse Genoplivningspose

Varemærke Laerdal

Sekundær farve Transparent

Features Inklusiv transparent voksenmaske str. 5 med inflationsventil

Engangs/flergangs Engangs

Materiale PC, PP, PVC, gummi

Brugervægt 20+ kg

Certifikater CE

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIa

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12 stk 82 cm 30.7 cm 32 cm 7045432068047

stk 1 stk 7045432067972

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

Genoplivningspose, Laerdal, inklusiv 
transparent voksenmaske str. 5 med 
inflationsventil, engangs
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Produktet indeholder ikke 
latex.
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